
Uchwała Nr 1039/2022 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację składników majątku przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Kętrzynie: 
 

L.p Nazwa pełna Nr inwentarzowy 
Data 
nabycia 

Wartość 
początkowa 
zł 

1 Drabina AL 8 PN/00164 1997/05/02 226,01 

2 Drabina AL 8 PN/00165 1997/05/02 179,00 

3 
Trymer Fellowes 
Flash 32 M 330 

PN/00138 2006/12/04 275,51 

4 
Wentylator FS-1609A 
PRIMO 

PN/446/Went/1 2006/07/04 78,08 

5 
Listwa zasilająca EVER 
Intranet 3m 

PN/491/Komp/7 2007/08/09 32,94 

6 
Listwa zasilająca EVER 
Intranet 3m 

PN/491/Komp/8 2007/08/09 32,94 

7 
Listwa zasilająca 
Multiprotektor 
LFT200 

PN/00142 2006/10/31 128,10 

8 
Listwa zasilająca 
Multiprotektor 
LFT200 

PN/00145 2006/10/31 128,10 

9 
Listwa 
antyprzepięciowa 
EVER Premium 

PN/491/Komp/56 2010/09/03 85,00 

10 
Listwa 
antyprzepięciowa 
EVER Premium 

PN/491/Komp/57 2010/09/03 85,00 

11 
Listwa 
antyprzepięciowa 
EVER Premium 

PN/491/Komp/67 2010/09/03 85,00 



12 
Listwa 
antyprzepięciowa 
EVER Premium 

PN/491/Komp/69 2010/09/03 85,00 

13 
Listwa zasilająca 
CyberPower 

PŚT/491/Komp/164 2013/08/30 1.652,81 

14 
Wentylator stojący 
40cm 

PN/446/Went/18 2014/05/15 55,01 

15 Krzesło Prestige GTP PN/00233 1997/11/24 168,00 

Razem wartość: 3.296,50 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta  _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  

4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 


